

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 36 89 65 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 36 89 65 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Zeeberg Madsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Zeeberg advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparter i et advokatselskab samt at foretage almindelig formueanbringelse i værdipapirer el. lign. efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.717 t.kr. mod 6.562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-16.780	-19.555
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.958.445	6.185.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	248.335	187.664
Andre finansielle indtægter	805.725	368.014
Øvrige finansielle omkostninger	-50.901	-40.861
Resultat før skat	6.944.824	6.680.720
1 Skat af årets resultat	-228.184	-118.588
Årets resultat	6.716.640	6.562.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.716.640	3.562.132
Disponeret i alt	6.716.640	6.562.132

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.100.211	6.341.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.100.211	6.341.766
	Anlægsaktiver i alt	6.100.211	6.341.766
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.952.185	5.229.496
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.720.642	1.580.216
	Andre tilgodehavender	16.560	16.560
	Tilgodehavender i alt	6.689.387	6.826.272
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.786.650	4.634.798
	Værdipapirer i alt	8.786.650	4.634.798
	Likvide beholdninger	33.494	677
	Omsætningsaktiver i alt	15.509.531	11.461.747
	Aktiver i alt	21.609.742	17.803.513

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.352.272	13.635.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>20.402.272</u>	<u>16.685.632</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	448	448
Selskabsskat	1.188.826	1.102.158
Anden gæld	3.174	275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.470</u>	<u>1.117.881</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.470</u>	<u>1.117.881</u>
Passiver i alt	<u>21.609.742</u>	<u>17.803.513</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.073.500	3.000.000	13.123.500
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.562.132	3.000.000	6.562.132
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	13.635.632	3.000.000	16.685.632
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.716.640	3.000.000	6.716.640
	50.000	17.352.272	3.000.000	20.402.272

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.184	117.942
Regulering af tidligere års skat	0	646
	228.184	118.588

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	5.100.884	5.100.884
Kostpris 31. december 2024	5.100.884	5.100.884
Opskrivninger 1. januar 2024	1.240.882	2.255.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.958.445	6.185.458
Udbytte	-6.200.000	-7.200.000
Opskrivninger 31. december 2024	999.327	1.240.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.100.211	6.341.766

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Zeeberg advokatanpartsselskab, København	100 %	6.100.212	5.958.445
		6.100.212	5.958.445

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	8.786.650
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	801.294

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.